11.08.2020[image: image1.jpg]AIMHUHHACTPAIIASL
IIAPBIIOBCKOI'O PAMIOHA
KpacHosipckoro kpast

PACHOPSIKEHUE

r. [llapsmoso

250-р
О проведении аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Шарыповский район Красноярского края, утвержденным Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края  от 06.12.2018 г. №32/289р, Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края от 05.09.2019 г. № 40/329р «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шарыповского района на 2020 год» (в ред. от 20.02.2020 г. №45/362р), отчетом об оценке рыночной стоимости от 01.06.2020г. № 1330/20, руководствуясь ст.19 Устава  Шарыповского района,
1. Отделу градостроительства и имущественных отношений администрации Шарыповского района (Тезикова М.Н.):

          1.1. Провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности, согласно приложению к настоящему Распоряжению;

  1.2. Обеспечить публикацию сообщения на официальном сайте Шарыповского  района, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» и в сети «Интернет» на сайте https://178fz.roseltorg.ru.

2. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на Ю.А. Деменева, заместителя главы района по инвестициям и развитию предпринимательства.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                     Г.В. Качаев
	Приложение
к распоряжению администрации        Шарыповского района
от ____________________  № _______

Перечень  имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего продаже на аукционе, открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений о цене
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Начальная цена, (руб)

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край, р-н. Шарыповский,                               с.Береш, ул.Школьная, д. 18
	кадастровый номер 24:41:7203002:262, общей площадью 469,2 кв.м., 1 этажное, материалы стен деревянные, год ввода в эксплуатацию 1965
	110 806,00

	Земельный участок
	Красноярский край, Шарыповский

р-н,                               с.Береш, ул.Школьная, д. № 18
	кадастровый номер 24:41:7203002:29, общей площадью 2000 кв.м.